
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

Visto el DECRETO 13/2021, DE 26 DE ENERO, por el que se establecen las 
condiciones de gestión y ejecución presupuestaria del programa de colaboración 
económica municipal de empleo. 

Vista la necesidad de la cobertura de personal laboral temporal de  una persona 
de Auxiliar administrativo y la obligación de realizar un proceso de selección de los 
aspirantes, que constará de una sola fase: Oposición. 

Visto el artículo 20 cuatro de la Ley 22/2021, de 28 de diciembre, de 
Presupuestos Generales del Estado para el año 2023. 

 Vistas las Bases reguladoras de la convocatoria de fecha 13/06/2023 

Visto la Resolución de aprobación de bases y convocatoria para la selección de 
fecha 13/06/2023. 

Resuelvo: 

PRIMERO.: Convocar para el día 13 de julio de 2023, a las 12,00 horas  en el salón 
de actos del Ayuntamiento, a todos los aspirantes propuestos por el SEXPE (Oferta 
de empleo nº 11/2023/011235) para  la realización de las pruebas de  selectivas 
de Aux. administrativo  del Ayuntamiento de Piornal.

Piornal a fecha de firma electrónica. EL ALCALDE. Fdo.: Javier Prieto Calle. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
G

G
W

9Z
N

22
Q

N
ZP

W
N

YN
E6

FK
2J

P5
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

io
rn

al
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Piornal
	2023-07-07T12:14:52+0200
	Piornal
	JAVIER PRIETO CALLE - 76135528P (FIRMA)
	Lo acepto




